
Zał. 19 do prot. ZG PTTK nr 3/XVIII/2013 
 
 
 

Uchwała nr 36/XVIII/2013 
Zarządu Głównego PTTK z 14 grudnia 2013 r. 

w sprawie zatwierdzenia 
Regulaminu Krajowej Konferencji Opieki nad Zabytkami PTTK 

 
Na podstawie art. 35 ust. 1 Statutu PTTK Zarząd Główny PTTK postanawia: 

 
§ 1 

Zatwierdzić Regulamin Krajowej Konferencji Opieki nad Zabytkami PTTK stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały. 

 
§ 2 

Na wniosek Komisji Opieki nad Zabytkami ZG PTTK zatwierdzić termin i miejsce 
Konferencji, która odbędzie się 1 marca 2014 roku w Warszawie. 

 
§ 3 

Zobowiązuje się Komisję Opieki nad Zabytkami ZG PTTK do opracowania 
znowelizowanego Regulaminu Komisji, zgodnego z obowiązującymi w PTTK aktami 
prawnymi, i przedstawienia ZG PTTK do zatwierdzenia, w terminie 3 miesięcy od 
zatwierdzenia przez Zarząd Główny PTTK składu Komisji. 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Zarząd Główny PTTK 

 

 

 

 


